
Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 210 AM (1) Messina Vincenzo Athlon San Giorgio 03.06

2 91 AM (2) Fobert Antonio Athlon San Giorgio 03.37 00:01:04.980

3 225 AF (1) Conti Canalaro Noemi Tyndaris Pattese 03.45 00:01:19.830

4 203 AM (3) Capodivento Andrea Pol. Europa Messina 04.05 00:02:01.629

Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 98 ASS_M (1) Trimarchi Giuseppe Athlon San Giorgio 03.15

2 213 MM35 (1) Puccio Vincenzo Amatori Atletica Bagheria 03.20 00:00:25.830

3 155 ASS_M (2) Duca Giovanni Indomita Torregrotta 03.29 00:01:08.360

4 204 MM50 (1) Fiammante Giuseppe Indomita Torregrotta 03.30 00:01:12.120

5 150 MM40 (1) Loria Antonino Forte Gonzaga 03.32 00:01:23.480

6 223 MM35 (2) Mazzone Antonino Atletica Scordia 03.33 00:01:29.000

7 166 MM40 (2) Nacci Raffaele Polisportiva Milazzo 03.34 00:01:30.920

8 211 MM35 (3) Scopelliti Santo Entella Running 03.39 00:01:54.759

9 160 TM (1) Addamo Rosario Polisportiva Milazzo 03.39 00:01:56.279

10 239 MM55 (1) Lembo Domenico Podistica Tranese 03.42 00:02:11.410

11 221 MM40 (3) Ceraolo Maurizio Podistica Capo D'Orlando 03.43 00:02:16.230

12 215 MM45 (1) Ceraolo Salvatore Tyndaris Pattese 03.45 00:02:23.390

13 143 MM40 (4) Merlino Giuseppe Filippide Messina 03.46 00:02:27.579

14 180 MM55 (2) Grillo Francesco Polisportiva Milazzo 03.47 00:02:32.650

15 243 MM40 (5) Monastra Antonino Tyndaris Pattese 03.47 00:02:35.400

16 224 MM45 (2) Capolingua Giuseppe Mens Sana In Corpore Sano 03.48 00:02:38.460

17 121 MM40 (6) Catavello Maurizio Atletica Nebrodi 03.49 00:02:45.039

18 218 MM50 (2) Manfredini Danilo ENDAS Caricento 03.50 00:02:47.829

19 130 MM40 (7) Polito Sandro Atletica Vighenzi 03.51 00:02:51.620

20 184 MM55 (3) Irato Salvatore Polisportiva Milazzo 03.57 00:03:21.210

21 153 MM35 (4) Scolaro Nunzio Forte Gonzaga 03.58 00:03:27.555

22 129 MM50 (3) Cusumano Rodolfo Atletica Vighenzi 03.58 00:03:28.789

23 127 MF35 (1) Ravì Pinto Rosalba Atletica Nebrodi 04.00 00:03:36.620

24 174 MM35 (5) Giorgianni Santo Pod. SP. Varesotto 04.01 00:03:41.640

25 122 MM55 (4) Materia Vincenzo Atletica Nebrodi 04.05 00:03:58.750

26 242 MM40 (8) Sidoti Franco Podistica Messina 04.05 00:04:00.339

27 126 MM55 (5) Amato Antonio Atletica Nebrodi 04.10 00:04:22.559

28 101 MM45 (3) Giorgianni Giuseppe Athlon San Giorgio 04.11 00:04:29.599

29 235 MM55 (6) Di Benedetto Remigio Fiamma San Gregorio 04.12 00:04:30.970

30 240 MM35 (6) Borgia Domenico Zeronove 04.13 00:04:38.990

31 106 MM50 (4) Bondioli Maurizio Atl. Settimese 04.16 00:04:52.750

32 226 MM45 (4) Mancuso Natale Atletica Nebrodi 04.19 00:05:05.630

33 220 MM50 (5) Bonfiglio Salvatore GS AVIS Castell'Umberto 04.20 00:05:11.630

34 196 MM60 (1) Maio Giuseppe Polisportiva Milazzo 04.22 00:05:21.079

35 209 MM50 (6) Pultrone Antonino Atl. Settimese 04.28 00:05:51.400

36 207 MM50 (7) Zemignani Antonio Atl. Settimese 04.34 00:06:19.490

4ª Corri AVIS Sinagra
MEMORIAL FRANCESCO MARTURANO

Sinagra (ME) - 17 Agosto 2013
Classifica Assoluta ALLIEVI  - Km. 2,00

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:06:19.674

00:00:07:24.654

00:00:07:39.504

00:00:08:21.304

Classifica Assoluta Amatori - Km. 4,70

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:15:28.674

00:00:15:54.504

00:00:16:37.034

00:00:16:40.794

00:00:16:52.154

00:00:16:57.674

00:00:16:59.594

00:00:17:23.434

00:00:17:24.954

00:00:17:40.084

00:00:17:44.904

00:00:17:52.064

00:00:17:56.254

00:00:18:01.324

00:00:18:04.074

00:00:18:07.134

00:00:18:13.714

00:00:18:16.504

00:00:18:20.294

00:00:18:49.884

00:00:18:56.229

00:00:18:57.464

00:00:19:05.294

00:00:19:10.314

00:00:19:27.424

00:00:19:29.014

00:00:19:51.234

00:00:19:58.274

00:00:19:59.644

00:00:20:07.664

00:00:20:21.424

00:00:20:34.304

00:00:20:40.304

00:00:20:49.754

00:00:21:20.074

00:00:21:48.164

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

37 152 MF40 (1) Pistone Maria Forte Gonzaga 04.36 00:06:27.390

38 146 MF45 (1) Campo Giuliana Filippide Messina 04.37 00:06:32.380

39 201 MM60 (2) Stagno Andrea Polisportiva Milazzo 04.44 00:07:04.640

40 230 MM65 (1) Pilota Carmelo Marathon Club Taormina 04.49 00:07:31.269

41 244 MM45 (5) Raineri Mancialino Giuseppe GS AVIS Castell'Umberto 04.51 00:07:41.170

42 131 MF45 (2) Lando Maria Atletica Vighenzi 05.02 00:08:32.710

43 212 ASS_F (1) Chilà Teresa Entella Running 05.12 00:09:19.589

44 132 MF35 (2) Venuti Francesca Fiamma Messina 05.23 00:10:09.019

00:00:21:56.064

00:00:22:01.054

00:00:22:33.314

00:00:22:59.944

00:00:23:09.844

00:00:24:01.384

00:00:24:48.264

00:00:25:37.694

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



POSIZ.
Numero 
Pettorale

Nome
Data 

Nascita
Categoria

Numero 
Tessera

Società

1 350 Giorgianni Antonio 01/01/1998 CM TF000444 Athlon San Giorgio

2 367 Ceraolo Samuele 01/01/1999 CM Tyndaris Pattese

3 359 Bonanzinga Claudio 01/01/1999 CM TFOO0195 Fiamma Messina

1 347 Pinizzotto Annamaria 01/01/1998 CF TF001074 Athlon San Giorgio

2 351 Polito Annalisa 30/08/1999 CF CC053969 Atletica Vighenzi

3 348 Lentini Gessica 01/01/1998 CF TF001191 Athlon San Giorgio

4 374 Pruiti Paola 09/01/1998 CF Tyndaris Pattese

1 309 Cannistrà Salvatore 01/01/2005 EM_B TF001034 Athlon San Giorgio

2 366 Pellizzeri Josef 01/01/2004 EM_B TF000964 Atletica Villafranca

3 352 Morabito Antonino 01/01/2005 EM_B TFOO1356 Fiamma Messina

4 311 Giorgianni Kevin 01/01/2005 EM_B TF001032 Athlon San Giorgio

1 361 Merlino Michelle 01/01/2004 EF_B TF001576 Indomita Torregrotta

2 307 Sframeli Giusy 01/01/2005 EF_B TF001129 Athlon San Giorgio

1 331 Messina Simone 01/01/2002 EM_A TF00796 Athlon San Giorgio

2 355 Zingales Gabriele 01/01/2003 EM_A Fiamma Messina

3 341 Cannistrà Nicolò 01/01/2003 EM_A TF001033 Athlon San Giorgio

1 357 Morabito Mariagrazia 01/01/2003 EF_A TFOO1354 Fiamma Messina

2 372 Conti Canalaro Giulia 01/01/2003 EF_F Tyndaris Pattese

3 356 Rigano Eva 01/01/2002 EF_A TFOO1375 Fiamma Messina

4 362 Redi Elena 01/01/2002 EF_A TF001577 Indomita Torregrotta

4ª Corri AVIS Sinagra
MEMORIAL FRANCESCO MARTURANO

Sinagra (ME) - 17 Agosto 2013

CLASSIFICA  "GIOVANILE"

Categoria CADETTI - MASCHILE

Categoria CADETTI - FEMMINILE

Categoria ESORDIENTI  "B" - MASCHILE

Categoria ESORDIENTI  "B" - FEMMINILE

Categoria ESORDIENTI  "A" - MASCHILE

Categoria ESORDIENTI  "A"- FEMMINILE

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



POSIZ.
Numero 
Pettorale

Nome
Data 

Nascita
Categoria

Numero 
Tessera

Società

4ª Corri AVIS Sinagra
MEMORIAL FRANCESCO MARTURANO

Sinagra (ME) - 17 Agosto 2013

CLASSIFICA  "GIOVANILE"

1 346 Trimarchi Giuseppe 01/01/2001 RM TF000907 Athlon San Giorgio

2 343 Priscoglio Nicola 01/01/2001 RM TF000454 Athlon San Giorgio

3 358 Capodivento Davide 01/01/2000 RM TF001010 Fiamma Messina

1 342 Fobert Gabriella 01/01/2001 RF TF000194 Athlon San Giorgio

2 360 Capodivento Giorgia 01/01/2001 RF TF001038 Fiamma Messina

3 363 Merlino Melania 01/01/2001 RF TF001575 Indomita Torregrotta

1 364 Ratto Carmelo 15/12/1977

2 369 Caruso Angela 05/02/1986

3 371 Govoni Laura 05/02/1962

Categoria RAGAZZI - FEMMINILE

NON TESSERATI

Categoria RAGAZZI - MASCHILE

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Conti Canalaro Noemi Tyndaris Pattese

1 Messina Vincenzo Athlon San Giorgio

2 Fobert Antonio Athlon San Giorgio

3 Capodivento Andrea Pol. Europa Messina

1 Trimarchi Giuseppe Athlon San Giorgio

2 Duca Giovanni Indomita Torregrotta

1 Chilà Teresa Entella Running

1 Addamo Rosario Polisportiva Milazzo

1 Ravì Pinto Rosalba Atletica Nebrodi

2 Venuti Francesca Fiamma Messina

1 Puccio Vincenzo Amatori Atletica Bagheria

2 Mazzone Antonino Atletica Scordia

3 Scopelliti Santo Entella Running

4 Scolaro Nunzio Forte Gonzaga

5 Giorgianni Santo Pod. SP. Varesotto

6 Borgia Domenico Zeronove

1 Pistone Maria Forte Gonzaga

1 Loria Antonino Forte Gonzaga

2 Nacci Raffaele Polisportiva Milazzo

3 Ceraolo Maurizio Podistica Capo D'Orlando

4 Merlino Giuseppe Filippide Messina

5 Monastra Antonino Tyndaris Pattese

6 Catavello Maurizio Atletica Nebrodi

7 Polito Sandro Atletica Vighenzi

8 Sidoti Franco Podistica Messina

1 Ceraolo Salvatore Tyndaris Pattese

2 Capolingua Giuseppe Mens Sana In Corpore Sano

3 Giorgianni Giuseppe Athlon San Giorgio

4 Mancuso Natale Atletica Nebrodi

5 Raineri Mancialino Giuseppe GS AVIS Castell'Umberto

1 Campo Giuliana Filippide Messina

2 Lando Maria Atletica Vighenzi

1 Fiammante Giuseppe Indomita Torregrotta

2 Manfredini Danilo ENDAS Caricento

3 Cusumano Rodolfo Atletica Vighenzi

4 Bondioli Maurizio Atl. Settimese

5 Bonfiglio Salvatore GS AVIS Castell'Umberto

6 Pultrone Antonino Atl. Settimese

7 Zemignani Antonio Atl. Settimese

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Allievo Femminile
225 AF 00:00:07:39.504

203 AM 00:00:08:21.304

Categoria: Allievo Maschile

210 AM 00:00:06:19.674

91 AM 00:00:07:24.654

Categoria: Assoluti Maschile
98 ASS_M 00:00:15:28.674

155 ASS_M 00:00:16:37.034

Categoria: Assoluti Femminile
212 ASS_F 00:00:24:48.264

Categoria: Amatore TM

160 TM 00:00:17:24.954

Categoria: Masters F 35

127 MF35 00:00:19:05.294

132 MF35 00:00:25:37.694

Categoria: Masters M 35

213 MM35 00:00:15:54.504

223 MM35 00:00:16:57.674

211 MM35 00:00:17:23.434

153 MM35 00:00:18:56.229

174 MM35 00:00:19:10.314

240 MM35 00:00:20:07.664

Categoria: Masters F 40

152 MF40 00:00:21:56.064

Categoria: Masters M 40
150 MM40 00:00:16:52.154

166 MM40 00:00:16:59.594

221 MM40 00:00:17:44.904

143 MM40 00:00:17:56.254

243 MM40 00:00:18:04.074

121 MM40 00:00:18:13.714

130 MM40 00:00:18:20.294

242 MM40 00:00:19:29.014

Categoria: Masters M 45
215 MM45 00:00:17:52.064

224 MM45 00:00:18:07.134

101 MM45 00:00:19:58.274

226 MM45 00:00:20:34.304

244 MM45 00:00:23:09.844

Categoria: Masters F 45

146 MF45 00:00:22:01.054

131 MF45 00:00:24:01.384

Categoria: Masters M 50

204 MM50 00:00:16:40.794

218 MM50 00:00:18:16.504

129 MM50 00:00:18:57.464

106 MM50 00:00:20:21.424

220 MM50 00:00:20:40.304

209 MM50 00:00:21:20.074

207 MM50 00:00:21:48.164

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

1 Lembo Domenico Podistica Tranese

2 Grillo Francesco Polisportiva Milazzo

3 Irato Salvatore Polisportiva Milazzo

4 Materia Vincenzo Atletica Nebrodi

5 Amato Antonio Atletica Nebrodi

6 Di Benedetto Remigio Fiamma San Gregorio

1 Maio Giuseppe Polisportiva Milazzo

2 Stagno Andrea Polisportiva Milazzo

1 Pilota Carmelo Marathon Club Taormina

Categoria: Masters M 55

239 MM55 00:00:17:40.084

180 MM55 00:00:18:01.324

184 MM55 00:00:18:49.884

122 MM55 00:00:19:27.424

126 MM55 00:00:19:51.234

235 MM55 00:00:19:59.644

Categoria: Masters M 60

196 MM60 00:00:20:49.754

201 MM60 00:00:22:33.314

Categoria: Masters M 65

230 MM65 00:00:22:59.944

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it


